
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO PANEVĖŽIO PRADINĖS MOKYKLOS, BERŽŲ, „ŠALTINIO“,

„ĄŽUOLO“, „VILTIES“, ROŽYNO, „ŽEMYNOS“ IR „VYTURIO“ PROGIMNAZIJŲ,
MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS, 5-OSIOS, JUOZO MILTINIO IR

JUOZO BALČIKONIO GIMNAZIJŲ DALYVAVIMUI „TŪKSTANTMEČIO MOKYKLŲ“
PROGRAMOJE 

2023 m. vasario 23 d. Nr. 1-29
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu,

„Tūkstantmečio mokyklų“ programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministro  2022  m.  sausio  31  d.  įsakymu Nr.  V-137 „Dėl  „Tūkstantmečio  mokyklų“  programos

patvirtinimo“, 17.1 ir  20.5 papunkčiais,  Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario

17 d.  sprendimu  Nr.  1-29  „Dėl  pritarimo  Panevėžio  miesto  savivaldybės  administracijos

dalyvavimui  „Tūkstantmečio  mokyklų“  programoje  ir  įgaliojimų  Savivaldybės  administracijos

direktoriui suteikimo“, Panevėžio miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti  Panevėžio pradinės mokyklos, Beržų, „Šaltinio“, „Ąžuolo“, „Vilties“, Rožyno,

„Žemynos“  ir  „Vyturio“  progimnazijų,  Mykolo  Karkos  pagrindinės  mokyklos,  5-osios,  Juozo

Miltinio ir Juozo Balčikonio gimnazijų dalyvavimui „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje (toliau

– Projektas).

2.  Padengti  tinkamų finansuoti  išlaidų  dalį,  kurios  nepadengia  Projektui  skiriamo

finansavimo lėšos, ir netinkamas finansuoti, tačiau Projektui įgyvendinti būtinas, išlaidas.

3.  Nustatyti,  kad  sprendimas  skelbiamas  Teisės  aktų  registre  ir  Savivaldybės  interneto

svetainėje.

4. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja kitą dieną po paskelbimo Teisės aktų registre. 

Savivaldybės meras                                                                                    Rytis Mykolas Račkauskas


	SPRENDIMAS
	Panevėžys


